
Rrethet me dy dhoma gjumi në zemër të Kyrenia
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 223

Ky Projekti ndodhet në zemër të qytetit Kyrenia , me akses në pajisje

të shkëlqyera, si pishina, palestër dhe qendra spa.

Kullat e larta kanë një pamje të papenguar të maleve dhe detit

Mesdhe.

Ambientet e brendshme janë shumë moderne me dritare të mëdha

nga dyshemeja deri në tavan për t'ju dhënë shumë dritë natyrale dhe

për të për�tuar sa më shumë nga pamjet tuaja.

Shtëpitë janë gati për t'u vendosur dhe disa Rrethet kanë edhe

opsione mobiljesh.

Plani i pagesës është 48 muaj pa interes.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

91 m² - 146 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 84 muaj
Këste

janar 2023
Përfundimi

£260 400



Rrethet me dy dhoma gjumi në zemër të Kyrenia
Imazhet e jashtme
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Rrethet me dy dhoma gjumi në zemër të Kyrenia
Imazhet e brendshme
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Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

�tnesi Heqja Joga Kafene

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Sauna

Siguria e dyerve
Sistemi Qendror i

Gjeneratorëve (Zonat
e Përbashkëta)

Spa



Vendndodhja e projektit

Këto dy kulla unike janë të vendosura në zemër të qytetit Kyrenia , në Qipron.

Farmaci 1 min

Supermarket 2 min

Tregu i Fermerëve Kyrenia 2 min

Spitali Shtetëror Kyrenia 8 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min

Porti i Vjetër i Kyrenia dhe Kalaja
Kyrenia

10
min

Klubi i plazhit 12 min

Kalaja e Shën Hilarionit 13 min

Aeroporti Ercan 30 min

A
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

I vendosur bukur në zemër të qytetit historik dhe piktoresk Kyrenia me pamje mahnitëse mbi malet dhe

Mesdheun, ky zhvillim krejt i ri ofron pushime të pakrahasueshme për ata që kërkojnë jetën e qytetit në

parajsë.

Brenda, Rrethet janë të bollshme dhe moderne me përfundime bashkëkohore të nivelit të lartë në të

gjithë, duke përfshirë dritaret nga dyshemeja deri në tavan që ofrojnë dritë të mrekullueshme natyrore

dhe zona bujare të jetesës me hapësirë     për t'u shtrirë plotësisht, për t'u çlodhur dhe për t'u çlodhur.

Banorët do të gëzojnë akses të plotë në pajisjet e ambienteve, të cilat përfshijnë një palestër të pajisur

plotësisht, spa dhe pishinë të brendshme, si dhe një pishinë shtesë të jashtme gjatë verës.

Duke u mburrur me një vendndodhje qendrore të pashembullt, banorët kanë komoditetin për të qenë

në këmbë larg restoranteve, kafeneve dhe furrave të mrekullueshme lokale, farmacisë, tregjeve dhe

Portit të Vjetër. Plazhi i mrekullueshëm Zeyko është vetëm 12 minuta larg, dhe Aeroporti Ercan është i

rehatshëm 30 minuta larg.

Nëse jeni pas një mundësi investimi ose një shtëpi pushimi, ky Projekti do t'ju ofrojë më të mirën nga të

dy botët.
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Rrethet me dy dhoma gjumi në zemër të Kyrenia
Statusi i Ndërtimit

korrik 2023
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

402

Blloko

A

Kati

4

Brendshme

78.00 m²

Tarracë me ballkon

13.00 m²

Hapësira totale e banimit

91.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

tetor 2021

Data e dorëzimit

janar 2023

Çmimi

£260 400

Shuma �llestare e pagesës

£156 240 

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

qershor 2025 £1 240

korrik 2025 £1 240

gusht 2025 £1 240

shtator 2025 £1 240

tetor 2025 £1 240

nëntor 2025 £1 240

dhjetor 2025 £1 240

janar 2026 £1 240

shkurt 2026 £1 240

mars 2026 £1 240

prill 2026 £1 240

maj 2026 £1 240

qershor 2026 £1 240

korrik 2026 £1 240

gusht 2026 £1 240

shtator 2026 £1 240

tetor 2026 £1 240

nëntor 2026 £1 240

dhjetor 2026 £1 240

janar 2027 £1 240

shkurt 2027 £1 240

mars 2027 £1 240

prill 2027 £1 240

maj 2027 £1 240

qershor 2027 £1 240

korrik 2027 £1 240

gusht 2027 £1 240

shtator 2027 £1 240

tetor 2027 £1 240

nëntor 2027 £1 240

dhjetor 2027 £1 240

janar 2028 £1 240

shkurt 2028 £1 240

mars 2028 £1 240

prill 2028 £1 240

maj 2028 £1 240

qershor 2028 £1 240

korrik 2028 £1 240

gusht 2028 £1 240

shtator 2028 £1 240

tetor 2028 £1 240

nëntor 2028 £1 240

dhjetor 2028 £1 240

janar 2029 £1 240

shkurt 2029 £1 240

mars 2029 £1 240

prill 2029 £1 240

maj 2029 £1 240

qershor 2029 £1 240

korrik 2029 £1 240

gusht 2029 £1 240

shtator 2029 £1 240

tetor 2029 £1 240

nëntor 2029 £1 240

dhjetor 2029 £1 240

janar 2030 £1 240

shkurt 2030 £1 240

mars 2030 £1 240

prill 2030 £1 240

maj 2030 £1 240

qershor 2030 £1 240

korrik 2030 £1 240

gusht 2030 £1 240

shtator 2030 £1 240

tetor 2030 £1 240

nëntor 2030 £1 240

dhjetor 2030 £1 240

janar 2031 £1 240

shkurt 2031 £1 240

mars 2031 £1 240

prill 2031 £1 240

maj 2031 £1 240

qershor 2031 £1 240

korrik 2031 £1 240

gusht 2031 £1 240

shtator 2031 £1 240

tetor 2031 £1 240

nëntor 2031 £1 240

dhjetor 2031 £1 240

janar 2032 £1 240

shkurt 2032 £1 240

mars 2032 £1 240

prill 2032 £1 240

maj 2032 £1 240

60%


